*ь.тт

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 марта 2015 года
г. Ставрополь

О подведении итогов отборочного
тура краевого этапа Всероссийского
профессионального конкурса
«Воспитатель года России -  2015»
в номинации «Педагогический дебют»

В соответствии с порядком проведения краевого этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России -  2015 года»
(далее -  Порядок), утвержденный приказом министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края от 03 декабря 2014 года
№ 1285-пр «О проведении краевого этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России -  2015»
(далее -  Конкурс) с 02 по 12 марта 2015 года прошел отборочный тур
Конкурса. В нем приняли участие 2 конкурсанта из 34 муниципальных
образований Ставропольского края в номинации «Педагогический дебют».

На основании протокола заседания организационного комитета
Конкурса от 12 марта 2015 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в список участников первого очного тура Конкурса в
номинации «Лучший воспитатель» (вне конкурса) победителей отборочного
тура в номинации «Педагогический дебют»:

Кутылкину Ирину Сергеевну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Изобильненского
муниципального района Ставропольского края «Детский сад
комбинированного вида №12»;

Тучину Ксению Вадимовну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №10
«Сказка» города-курорта Железноводска.

2. Отделу общего образования министерства образования и
молодежной политики Ставропольского края (Чубова О.Н.) довести до
сведения руководителей органов управления образованием Изобильненского
муниципального района и города-курорта Железноводска результаты
отборочного тура Конкурса в срок до 16 марта 2015 года.

№. 261- пр

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

2

Первый заместитель министра Н.А.Лаврова